custody therof did appertain to the king by reason of the minority of his heir, in regard it was held in

capite by barony, the sheriff had command to seis it.§ To this Peter succeeded, IT

Records
in the

Tower,
folio 40.

* The document granting this privilege, in Norman Latin, is lodged in the town's chest, and is thus expressed :

—

Anno Regni Regis Hen. Tertii 6to. M. 3.

_ . . V Robertns Greslei dat Domino Red unnm Palfredum pro habenda una feria usque ad oetatem Domini

l Regis singulis annis apud Manerium suum de Maincestre per duos dies duratura. scilicet in vigilia Sancti

Mathai Apostoli et ipso die Sancti IMathai nisi feria ilia &c. et mandatum est Vicecomiti Lancastria quod capiat &c.

—

Teste Huberto &c. apud Leukenor XI. die Augusti.

It will be seen by the above, that Kuerden is in error, and that the consideration was the palfrey only. The charter

subsequently granted mentions no consideration whatever.

f The charter is in these terms :

—

Anno Regni Regis Hen. Tertii undecimo, M. 4.

« , ( H. Rex &c. Salutem sciatis nos concecisse et hac presenli carta nostra confirmasse Roberto
IPro Kobnio ©rtBlag. J

( Greslay quod ipse et haeredes sui habeact in perpetuura unam feriam apud Manerium suum de

iVIaincestria singulis annis per tres dies duraturam videlicet in vigilia et in die et in crastina Sancti Mathai Apostoli ita

tamen quod prsedicta feria non sit ad nocumentum vicinarum feriarum ut in aliis cartis de feriis. Quare volumus et firmiter

prfficipimus quod praediclus Robertus et heredes sui habeant in perpetuum prsedictam feriam bene et in pace libere

quiete et honorifice cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus ad hujusmodi feriam pertinentibus. Hiis

testibus H. de Bnrgo Coniite Kantii Justiciario nostro: R. Comite Cornubia; fratre nostro: WiUielmo Comite Alber-

marlia;: Hugone de Mortuo Mari: Briano de Insula: Phillippo de Albiniaco: Radulpho Gernon: Ricardo de

Argentine et aliis. Datum per manum Venerabilis Patris Radulphi Cicestrise Episcopi Cancellarii nostri apud Farendon

nono decimo die Augusti anno Regni nostri XI.

X In the year 1248 he had a grant of free warren over all his demesnes of Manchester, Rot. Chart. 33 Hen III.

m. 3. And in the 1253, the lands of Manchester and Horwich Forest were escheated according to the Inquis. post

mortem, Esc. 38 Hen. III. n. 10.

§ In the 20th Edw. I. by a return to a writ of inquisition, taken on the death of Robert Grelle, it appears that he

died seised of the manor of Manchester, with its appurtenances.